
 

Decreto Dirigenziale n. 39 del 02/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - XI ELENCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  6 Marzo 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  6 Marzo 2017



 

 

 
 

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 1.3. 2017, acquisita al prot. n. 154303 del 2.3.2017, Sviluppo Campania ha 
trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  6 Marzo 2017



 

 

 
 

RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  6 Marzo 2017



Numero 
ord DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2574 MUNNO GENNARO 01762920658 MNNGNR57A27E026A ANNULLAMENTO DOMANDA RICHIESTA PROT. 147986/2017
2779 FRIGO SUD SERVIZI S.R.L. 10230751009 010230751009 DOMANDA AMMISSIBILE
2787 FARC SERVICE S.R.L. 08005231215 08005231215 DOMANDA AMMISSIBILE
2983 MAJOR BIT CONSULTING S.R.L. 11135661004 11135661004 DOMANDA AMMISSIBILE
2994 VIAGGI DELLO IOIO DI DELLO IOIO AGOSTINO 07647611214 DLLGTN76T03E131C DOMANDA AMMISSIBILE
3024 GE.CO.TUR S.R.L. 04733171211 04733171211 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE
3061 CAM.PEL. INDUSTRIAL S.R.L. 06924251215 06924251215 DOMANDA AMMISSIBILE
3082 MH ACADEMY S.R.L. 08193311217 08193311217 DOMANDA AMMISSIBLE
3090 AMMA IMPRESA S.R.L. 08384061217 08384061217 DOMANDA AMMISSIBILE
3158 AL CAMICERIA DI MELCHIONNO ANNARITA 02835710647 MLCNRT76E49A489N DOMANDA AMMISSIBILE
3246 GIUGLIANO S.R.L. 07784211216 07784211216 DOMANDA AMMISSIBILE
3257 PERSEO LOGIK DI GAROFALO IMMACOLATA 07165251211 GRFMCL72C67F839M DOMANDA AMMISSIBILE
3278 PELLETTERIE VIGNI S.R.L. 08244551217 08244551217 DOMANDA AMMISSIBILE
3313 NOTAROBERTO AUGUSTO 04287570651 NTRGST66C18D832E DOMANDA AMMISSIBILE
3341 INTERMEDICAL S.R.L. 03426331215 03426331215 DOMANDA AMMISSIBILE
3347 MULTIESSE S.R.L. 08110511212 08110511212 DOMANDA AMMISSIBILE
3355 PELLETTERIA ERIKA DI CENNERAZZO ROSA & C. S.N.C. 02732260647 02732260647 DOMANDA AMMISSIBILE
3360 PRISCO CARMINE 02999310655 PRSCMN67E03H703E DOMANDA AMMISSIBILE
3418 COMET S.R.L. 04050821216 04050821216 DOMANDA AMMISSIBILE
3421 SARTORIA FABIO SODANO S.R.L. 08340841215 08340841215 DOMANDA AMMISSIBILE
3438 TA.MA. S.R.L. 07138181214 07138181214 DOMANDA AMMISSIBILE
3439 VR INFORMAZIONI S.R.L. 07726611218 07726611218 DOMANDA AMMISSIBILE
3440 TRUPPI GIOVANNA 07155101210 TRPGNN79A68F839R DOMANDA AMMISSIBILE
3450 BOLLINO IT S.R.L. 06344961211 06344961211 DOMANDA AMMISSIBILE
3467 I.EL.MA. DI FEBBRARO CIRO 03244211219 FBBCRI75P01G812K DOMANDA AMMISSIBILE
3482 MEROLLA LUIGI 04922940285 MRLLGU78B20F839F DOMANDA AMMISSIBILE
3487 FORTE VINCENZO 07672181216 FRTVCN89C17F839A DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A



3496 D.M. SERVICE DI OLIVIERO ENRICO & C. S.A.S. 05218820636 05218820636 DOMANDA AMMISSIBILE
3501 ROBERTO PARENTE & C. S.R.L. 02763561210 02763561210 DOMANDA AMMISSIBILE
3515 CENTRO SERVIZI DI MANFELLOTTO LUIGI 08257841216 MNFLGU64B05I262Q DOMANDA AMMISSIBILE
3518 B.A. COLLECTION S.R.L. 04136621218 04136621218 DOMANDA AMMISSIBILE
3525 MARE NOSTRUM CATERING CHARTER AND BROKERAGE S.A.S. DI 

REMITO ALESSANDRA 07609110635 07609110635 DOMANDA AMMISSIBILE
3562 PULIZIE INDUSTRIALI DI SILVESTRI VITTORIO 05196350655 SLVVTR94L01F912Q DOMANDA AMMISSIBILE
3566 BLUE BAR S.R.L. 02405770641 02405770641 DOMANDA AMMISSIBILE
3573 FINANZIARIA MOLISANNIO SOC. COOP.  SOCIALE ONLUS 01495070623 01495070623 DOMANDA AMMISSIBILE
3577 ROYAL POLLO S.R.L. 07485561216 07485561216 DOMANDA AMMISSIBILE
3581 COGY TRAVEL S.R.L.S. 08408161217 08408161217 DOMANDA AMMISSIBILE
3584 GIACAF S.R.L. 08297291216 08297291216 DOMANDA AMMISSIBILE
3601 SILVEM SOC. COOP.  SOCIALE A R.L. ONLUS 01653560621 01653560621 DOMANDA AMMISSIBILE
3603 FRANCESCA RITA 01403210626 FRNRTI66L41B542L DOMANDA AMMISSIBILE
3604 PANELLA DANIELA 01210200620 PNLDNL76P66L845S DOMANDA AMMISSIBILE
3607 CALVANESE PIETRO DAMIANO 01094380621 CLVPRD71H29B542D DOMANDA AMMISSIBILE
3608 L'ANGOLO DEL CAFFE' S.R.L. 07940121218 07940121218 DOMANDA AMMISSIBILE
3611 GAMM COSTRUZIONI DI GALASSO ANGELA 08343331214 GLSNGL95B48C129V DOMANDA AMMISSIBILE
3615 D.R. SERVICES S.R.L. 01594140624 01594140624 DOMANDA AMMISSIBILE
3619 MOTIVE S.R.L. 04309640656 04309640656 DOMANDA AMMISSIBILE
3668 SICA & C. S.R.L. 03631840653 03631840653 DOMANDA AMMISSIBILE
3669 MOFFA ROSALIA 01344940620 MFFRSL56R50G243B DOMANDA AMMISSIBILE
3683 SCHIPANI COSIMO 01652350628 SCHCSM72T08C250S DOMANDA AMMISSIBILE
3686 D'ALESSIO GIOVANNI 07997501213 DLSGNN81P08C034W DOMANDA AMMISSIBILE
3687 ORLACCHIO VINCENZO GIOVANNI 01304590621 RLCVCN65C10B542J DOMANDA AMMISSIBILE
3688 ELLEVI FRUIT S.R.L.S. 01625470628 01625470628 DOMANDA AMMISSIBILE
3689 NOVA SERRAMENTI S.A.S. DI PUOCCI GIANCARLO 03348360615 03348360615 DOMANDA AMMISSIBILE
3691 FARMACIA DOTT. RUSSO NATALE 06517611213 06517611213 DOMANDA AMMISSIBILE
3693 FARMACIE DE FALCO S.A.S. DI RENATO DE FALCO & C. 07723011214 07723011214 DOMANDA AMMISSIBILE
3694 ISCHIA REVISIONI.IT S.R.L. 06414651213 06414651213 DOMANDA AMMISSIBILE
3695 D'AVINO S.U.R.L. 03592751212 03592751212 DOMANDA AMMISSIBILE
3698 ASTREA DI CIOFFI EDGAR 05410410657 CFFDGR85P14H703W DOMANDA AMMISSIBILE



3700 CAMPANIA SALI SAS DI PEPE GIUSEPPE & C. 04464350653 04464350653 DOMANDA AMMISSIBILE
3701 PLANET VIDEO DISTRIBUTION S.R.L. 04864300654 04864300654 DOMANDA AMMISSIBILE
3702 MARTEAM S.R.L. 06320381210 06320381210 DOMANDA AMMISSIBILE
3707 IS.MA.CO. S.R.L. 01610920629 01610920629 DOMANDA AMMISSIBILE
3710 FERRARI CARMELA 02140860640 FRRCML66P58E605T DOMANDA AMMISSIBILE
3711 FANTASTIC SERVICE S.R.L. 04810341216 04810341216 DOMANDA AMMISSIBILE
3712 MEDA CARNI S.R.L. 04643870654 04643870654 DOMANDA AMMISSIBILE
3714 TONY FRIP S.R.L. 08043621211 08043621211 DOMANDA AMMISSIBILE
3715 MANIFATTURE TESSILI S.R.L. 08197271219 08197271219 DOMANDA AMMISSIBILE
3716 AVESS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 08292711218 08292711218 DOMANDA AMMISSIBILE
3721 LA PANTERA SECURITY DI D'AMBROSIO ANTONIO 06308971214 06308971214 DOMANDA AMMISSIBILE
3723 PLANET SERVICE DI MOSELLA ADELE 07984211214 MSLDLA72D62F839C DOMANDA AMMISSIBILE
3726 COTTO RUFOLI SRL 04837990656 04837990656 DOMANDA AMMISSIBILE
3729 PIETRO S.R.L. 05214060658 05214060658 DOMANDA AMMISSIBILE
3732 D'ALESSANDRO GIOVANNI 03982290615 DLSGNN93D05G309R DOMANDA AMMISSIBILE
3735 DI LAURO MARIO 00082990656 DLRMRA44A23E027P DOMANDA AMMISSIBILE
3736 ETO GROUP S.R.L. 05514061216 05514061216 DOMANDA AMMISSIBILE
3737 ITALSYSTEM S.R.L. 01996490643 01996490643 DOMANDA AMMISSIBILE
3740 QUANTUM S.R.L. 06406101219 06406101219 DOMANDA AMMISSIBILE
3741 COMMUNICATION CENTRE MULTILINGUE - SOC. COOP. SOCIALE 04515990655 04515990655 DOMANDA AMMISSIBILE
3745 BEL SITOHOTEL LE DUE TORRI S.A.S. DI MIELE GIUSEPPE E C. 02451000646 02451000646 DOMANDA AMMISSIBILE
3746 SALERNO CAFE' DI FERRIGNO CARLO 05467720651 FRRCRL90H26H703P DOMANDA AMMISSIBILE
3839 BUSINESS SERVICE GROUP S.R.L. 08873450962 08873450962 DOMANDA AMMISSIBILE
3853 VR INFORMAZIONI S.R.L. 07726611218 07726611218 DOMANDA AMMISSIBILE


